第８号様式（第12条関係）
かごしま認定リサイクル製品製造等管理報告書

　　年　　月　　日

(委託業務受託先の長)　殿

住　所（法人は，本社所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（法人は，法人名及び代表者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

[bookmark: _GoBack]　　かごしま認定リサイクル製品認定制度実施要綱第１２条第３項の規定により，　　　年度における認定基準への適合状況を確認した検査結果等について，以下のとおり報告します。

1 　報告対象の製品
	認定番号

	製品名

２　認定製品の認定基準への適合状況を確認した検査

	検　査　内　容
	検査年月日
	備　　　考

	品質

	安全性

	その他

※認定基準への適合状況を確認する検査を毎年度１回以上行い，その結果を添付してください。

３　認定製品の販売等の実績
	販売実績
・
販売額等
	製造数量　　　　　　　㎥

	販売数量　　　　　　　㎥
	販売額　　　　　　　　　　円

	在庫数量　　　　　　　㎥

	その他

※複数の製品の認定を受けている場合は，製品ごとに別葉としてください。